UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 25 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala 09 do Centro de

Multidisciplinar, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores

Rogério Oliveira Souza, Erlei Cassiano Keppeler, Maria Cristina de Souza,

Pedro Lopes da Silva, membros da Banca Examinadora da área Biologia

Celular/Histologia/Embriologia, constante no Edital nº 02/2013 – Prograd –

Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para

sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos

candidatos (as) que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

697 Maria Isabel de L.

Silva

8,46 7,66 9,80 8,19 8,53

2165 Sergio Luiz Prolo Jr. 7,30 7,45 9,68 9,44 8,47

1569 Sonia Maria L. S.

do Vale

4,59 5,04 5,52 4,88 5,01

Cruzeiro do Sul, AC, 26 de abril de 2013.